BUILD

tZ 000

tz 00'0

tz 00'0 f

Z 00°000 04

Z 00°000 02

{Z 000

‘alopQ 19somoasfaiw
m fomoBeioopom
1291S SBMOpPNQzol

eu [auzoluyosy
ifojuBWINYOP
aluemooeldQ

0S09

G600%

ooy

eulwo

{Z 000

tZ 00'0

tZ 00°0

tZ 00°000 05

tZ 00'000 05

iz 00°0

apyslaiwpod

Apkig 10somooslaiw
Op “UB) poM

10aI1s Ifoeuswnyop
aiuemoseidQ

0609

0LoLD"

0L0

BUILLD

1z 00°0

Itz 00°0

tz 00°0

tZ 00°000 0S

iZ 00'000 05

1z 00°0

zshzip "wb

aziog) m [amobeoopom
1 [ouleyues

1oezijeuey dmopngzol
Bu [ouzouyosy
ifoejuawNyop
aluemooeldp

0509

0l0L0°

010

BUILLS

1z 000

tZ 00'0

Z 00°0

tZ 00'000 08

tz 00'000 08

tz 00'0

Boy Ayang - sja1gnizq
- OMIZIM ISM 2m
ibez|jeuey | nGeroopom
ibejuswnyop
aluemooeldQ

0s09

01010

oLo’

cl

Ll

0l

welboid
eoelnuApiooy
gn| aluepez
eoelnzieal
eulAoeziuebio
eyjsoupar

dynegzpdiisng
‘HE M SUOIUSIWAM IYPOIS

49p0Jz yohuu
z aokzpoyood
MopIs

mzohzod | Aihpary

vs'Tausemm Apoyosop

G102 Amojazpng 3ol

BIUBMOSUBUL BIpQIZ WA M

9202 - G102
yoeje| m Iloezijeal
op aueizpimazid
alujajoeIM

DepAm auemoue|d

IIEPAM BUBMOUE|d

nyo! G0z m obauemoz||eal
oBaulkohisamul
BIUBPEZ BMZEN

=

"Zpzoy

teizg

a7

IGL0Z M Ibezieal op aueizpmazid (a1uls|o@im | suzool) aulhofisemul eluepez
1GL0zeod LgBIUP Z  GL/06) Ju BlUSZPEZIEZ OP € JU MjuzZdkle7




600

60016

6050
6057
6059

Budowa drég gminnych
w obrebie zabudowy
jednorodzinnej w
ponizszych zadaniach:
1/ ulice Klonowa,
Kwiatowa i Stoneczna
w granicach wlasnosci
Gminy, 2/ulica Zacisze
i Stowackiego, 3/ulice
Wiklinowa,
Jasminowa, 4/ulice
osiedlowe w granicach
wiasnosci Gminy
Orzysz przy ul.
Stowackiego, 5/ulice
osiediowe przy ul. 1-
go Maja.- Realizacja
zadania drugiego ul.
Zacisze i Stowackiego.

7 955 153,04 z4

1 099 446,00 z{

34 656,48 zt

515 066,52 zt

0,00 z4

549 723,00 zi]

Gmina

600

60016

6050

Aktualizacja
dokumentacji na
przebudowe
nawierzchni drogi
gminnej w Odojach

0,00 z{

5 000,00 z

5 000,00 z4

0,00 zt

0,00 z

0,00

Gmina

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie sofectwa-
fundusz solecki
Czarne

0,00 zt

3 000,00 zi

3 000,00 z4

0,00 zt

0,00 z4

0,00 z4

Gmina

600

60016

6050

Przebudowa
nawierzchni drogi
dojazdowej do gruntow i
gospodarstw rolnychwsi
Gaudynki w gminie
Orzysz

0,00 zt

300 000,00 z4

210 000,00 N__

0,00 zt

90 000,00 zt

0,00 z

Gmina

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie sotectwa-

fundusz solecki Klusy

0,00 zt

6 307,30 =4

6 307,30 zi

0,00 zt

0,00 zt

Gmina
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17

754

75412

6060

Zakup samochodu do
ratownictwa drogowego
dla OSP Drozdowo.

0,00 zi|

100 000,00 z4

100 000,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z4

Gmina

18

754

75412

6050

Remont budynku
gospodarczego na
potrzeby OSP w m.
Ogrédek

0,00 zt

100 000,00 z4

100 000,00 z{

0,00 z4

0,00 zt

0,00 =zi]

Gmina

19

801

80110

6050

Instalacja
wewnetrznych
hydrantéw p.poz. oraz
naprawa lamp
oswietlenia awaryjnego
w budynku Gimnazjum
w Orzyszu

0,00 z4

12 000,00 z{

12 000,00 zt

0,00 zt

0,00 z4

0,00 z4

Gimnazjum w
Orzyszu

20

801

80101

6050

Malowanie klas
lekcyjnych w budynku
Szkoty Podstwowej w
Orzyszu

0,00 z4

10 000,00 z4

10 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zf

0,00 z4

Szkola
Podstawowa w
Orzyszu

21

900

90001

6057
6059

Budowa kanalizacji
deszczowe]j w zlewni
ulicy Stowackiego w
Orzyszu

0,00 zi

80 000,00 zt

12 000,00 z4

0,00 zt

0,00 z4

68 000,00 z4

Gmina

22

900

90015

6050

Zakup i montaz lampy
oswietleniowej przy
drodze gminnej -
fundusz solecki
Okartowo

0,00 z4

3 000,00 z

3 000,00 z

0,00 z

0,00 zH

0,00 z4

Gmina

23

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia
na ulicy wiejskiej -
fundusz sotecki
Strzelniki

0,00 zt

4 000,00 z4

4 000,00 z4

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Gmina

24

900

90015

6050

Budowa oswietlenia w
m. Wezewo

0,00 z4

20 000,00 24

20 000,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

Gmina

25

921

92105

6050

Wykonanie wiaty na
plazy wiejskiej-fundusz
sotecki Nowe Guty

0,00 zt

3 000,00 zt

3 000,00 z4

0,00 zi

0,00 z4

0,00 z4

Gmina

26

921

92105

6050

Przebudowa
ogrzewania w $wietlicy -
fundusz sotecki Nowe
Guty

0,00 z4

5 126,84 zi

5 126,84 zi

0,00 z4

0,00 zt

0,00 zt

27

921

92109

6050

Remont i rozbudowa
swietlicy wiejskiej z
garazem OSP wm.
Gora

0,00 zt

350 000,00 z4

200 000,00 z4

150 000,00 zt

0,00 z4

0,00 zt

Gmina

OKOWS,
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Wykonanie instalacji
centrainego ogrzewania
wraz z zakupem pieca -
zadanie zlecone
Srodowiskowy Dom

39 852 85203 Samopomocy 0,00 24 150 000,00 z 150 000,00 =4 0,00 =4 0,00 z4 0,00 z{| Gmina
Whykonanie ogrodzenia
na terenie dostepu do
jeziora Sniardwy-
fundusz sotecki Suchy
40 926 92695 Rég 0,00 =4 5 000,00 z4 5 000,00 24 0,00 zi 0,00 = 0,00 zA[MOSIR
RAZEM 7 955 153,04 zt 4177 026,89 zt 1955 191,82 z¢ 665 066,52 zt 90 000,00 =t 1 466 768,55 zt
Burmistrz Qrkysza

\Nc_ms_mégwoéma




